И.о.заведующему МАДОУ д/с № 4
                           Москалевой Н.В.
от_________________________
___________________________
проживающего (ей) по адресу:
___________________________
___________________________
___________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (Ф.И.О.)
___________________________________________________________________________________
«______»___________________20____ года рождения, в общеразвивающую группу МАДОУ д/с № 4, расположенного по адресу: ул. Заводская, д.16,  с «_____»________________20____ г.
Сведения о ребенке:
1. Место рождения:_____________________________________________________________
2. Адрес фактического проживания ребенка_________________________________________
__________________________________________________________________________________
3. Ф.И.О. матери, место работы, телефон _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4. Ф.И.О. отца, место работы, телефон
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
5. Ближайшие родственники, которым доверяется забирать ребенка из МАДОУ д/с № 4:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
6. К заявлению прилагаю следующие документы:
- копия паспорта родителей (законных представителей)  _______
- копия паспорта доверенных лиц                                       _______
- копия свидетельства о рождении ребенка                        _______
- копия о регистрации по месту жительства ребенка         _______
- копия СНИЛС ребенка                                                        _______
- копия медицинского полиса ребенка                                 _______

7. С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, локальными нормативными актами учреждения, Положением о предоставлении льгот ознакомлен (а)

«________»_______________20____ г.           ________________/_____________________

И.о.з

аведующему МАДОУ д/с № 4

Москалевой Н

.В.

от_________________________

___________________________

проживающего (ей) по адресу:

___________________________

___________________________

___________________________

З

АЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (Ф.И.О.)

___________________________________________________________________________________

«______»___________________20____ года рождения, в общеразвивающую группу МАДОУ д/с

№ 4,

расположенного

по адресу:

ул. Заводская,

д.

16

,

с «_____»________________20____ г.

Сведения о ребенке:

1.

Место рождения

:

_____________________________________________________________

2.

Адрес фактического проживания ребенка________________________________

_________

__________________________________________________________________________________

3.

Ф.И.О. матери, место работы, телефон

___________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

___________

_____________________________________________

__________________

______

_______

_______

4.

Ф.И.О. отца, место работы, телефон

___________________________________________________________________________________

____________________________________________

___________

____________________________

_____________________________________________________________

__

____________________

5.

Ближайшие родственники, которым доверяется

забирать

ребенка

из МАДОУ д/с № 4:

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_______________

___

6.

К заявлению прилагаю следующие документы:

-

к

опия паспорта

родителей (законных представителей)

_______

-

копия паспорта доверенных лиц                                       _______

-

к

опия свидетельства о рождении ребенка

_______

-

копия о регистрации по месту жительства ребенка         _______

-

к

опия СНИЛ

С

ребенка

_

______

-

к

опия медицинского полиса ребенка

_______

7.

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, локальными

нормативными актами учреждения, Положением о предоставлении льгот ознакомлен (а)

«________»_______________20____ г.           ________________/__________

____

_______

                                                                                                            И.о.з аведующему МАДОУ д/с № 4                               Москалевой Н .В.   от_________________________   ___________________________   проживающего (ей) по адресу:   ___________________________   ___________________________   ___________________________       З АЯВЛЕНИЕ   Прошу принять моего ребенка (Ф.И.О.)   ___________________________________________________________________________________   «______»___________________20____ года рождения, в общеразвивающую группу МАДОУ д/с  № 4,  расположенного  по адресу:  ул. Заводская,  д. 16 ,    с «_____»________________20____ г.   Сведения о ребенке:   1.   Место рождения : _____________________________________________________________   2.   Адрес фактического проживания ребенка________________________________ _________   __________________________________________________________________________________   3.   Ф.И.О. матери, место работы, телефон   ___________________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________ ___________ _____________________________________________ __________________ ______ _______ _______   4.  Ф.И.О. отца, место работы, телефон   ___________________________________________________________________________________ ____________________________________________ ___________ ____________________________   _____________________________________________________________ __ ____________________   5.  Ближайшие родственники, которым доверяется   забирать   ребенка   из МАДОУ д/с № 4:   ___________________________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________________ _________________________________________________________________ _______________ ___   6.  К заявлению прилагаю следующие документы:   -   к опия паспорта   родителей (законных представителей)     _______   -   копия паспорта доверенных лиц                                       _______   -   к опия свидетельства о рождении ребенка                             _______   -   копия о регистрации по месту жительства ребенка         _______   -   к опия СНИЛ С   ребенка                                                           _ ______   -   к опия медицинского полиса ребенка                                    _______     7.  С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, локальными  нормативными актами учреждения, Положением о предоставлении льгот ознакомлен (а)           «________»_______________20____ г.           ________________/__________ ____ _______